

قابل توجه دانشجویان متقاضی تغییر رشته

پیرو سوالات مکرر دانشجویان گرامی به اطلاع می‌رساند هر سال فقط در دو نوبت (برای ترم مهر و ترم بهمن) امکان تغییر رشته در سایت گلستان فعال می‌شود.

مراحل انجام درخواست تغییر رشته؛ کاملاً غیر حضوری بوده و زمان انجام آن طبق تقویم آموزشی از طریق سایت گلستان می‌باشد.

خواهشمند است جهت انجام فرایند تغییر رشته، طبق زمانبندی اعلام شده به شرح ذیل اقدام فرمایید.

لازم به توضیح است شرط اولیه شروع فرایند درخواست‌ها، اعلام شدن و تایید تمام نمرات می‌باشد.

نتیجه نهایی بررسی و اعمال درخواستها، از طریق سایت گلستان؛ قسمت اطلاعات جامع دانشجو قابل مشاهده می‌باشد و از طریق منوی پیشخوان می‌توان از مراحل گردش کار مطلع شد لذا با توجه به غیر حضوری بودن همه مراحل؛ از مراجعه حضوری به دانشگاه اکیدا خودداری فرمائید.

مراحل گردش کار جهت ثبت درخواست تغییر رشته در سامانه گلستان <http://reg.pnu.ac.ir> به شرح ذیل می‌باشد:

۱- منوی پیشخوان خدمت - تقاضای انتقال و تغییر رشته

۲- درخواست جدید

۳- نوع درخواست، تغییر رشته

۴- وارد کردن گذرشته مورد تقاضا (جهت اطلاع از گذرشته‌ها به آدرس pnu.ac.ir قسمت آموزش، دفتر برنامه ریزی آموزشی، سپس لیست ارائه دروس و منابع یا معرفی رشته‌ها مراجعه کنید) یا (از طریق زدن علامت سوال روی هر کادر و انتخاب زیرمجموعه‌ی مورد نظر).

لازم بذکر است در صورت داشتن گرایش در رشته جدید، حتماً توجه شود رشته جدید با عنوان کلی و بدون گرایش ثبت گردد، چرا که زمان ثبت گرایش بعداً و پس از گذراندن حدود نیمی از دروس امکان پذیر خواهد شد.

۵- بررسی و ایجاد

۶- بازگشت به منوی پیشخوان خدمت؛ تایید درخواست از طریق کلیک کردن بر روی تیک سبز و همچنین کلیک نمودن دکمه: تایید و ارسال

تذکره ۱: شرط تغییر رشته گذراندن حداقل ۱۲ واحد درسی از سرفصل دروس رشته فعلی و کسب معدل حداقل ۱۲ می باشد.

تذکره ۲: امکان تغییر رشته به این شرح میسر می باشد:

۱- دانشجویانی که قصد تغییر رشته به رشته های فنی مهندسی و یا هنر را دارند بایستی که یکی از دو شرط ذیل را دارا باشند: (بایستی حداقل یا رشته دیپلم آنها ریاضی فیزیک بوده باشد یا گروه آزمایشی که وارد دانشگاه شده اند از زیر گروه آزمایشی ریاضی فیزیک بوده باشد).

۲- برای تغییر رشته به سایر رشته ها (غیر از فنی مهندسی و هنر که در بالا ذکر شد) همه دانشجویان می توانند اقدام نمایند.

لازم بذکر است دانشجو با یک شماره دانشجویی فقط یکبار می تواند تغییر رشته ثبت نماید.

تذکره ۳: حفظ جزء ۳۰ قرآن کریم صرفاً تاثیر مثبت در معدل دارد ولی جزء واحدهای قابل قبول گذرانده شده محسوب نمی شود (در واقع شهریه ندارد و در صورت پاس شدن تاثیر مثبت در معدل دارد ولی واحد آن شمارش نمیشود).

* دروس اختیاری مازاد شامل: ارزشهای دفاع مقدس، کلیات حقوق شهروندی، کارآفرینی، آشنایی با زبان ترکمنی و شناخت محیط زیست می تواند جزء دروس قابل قبول برای تغییر رشته تلقی گردد.

* بهتر هست در صورت امکان دروس عمومی اخذ شود چون امکان معادل سازی دارد (رجوع شود به شرایط معادلسازی دروس رشته قبلی برای رشته جدید)

تذکره ۴: دانشجویان مهمان جهت تغییر رشته می بایست با هماهنگی مرکز اصلی خودشان (مرکز مبدا) اقدام فرمایند.

تذکره ۵: امکان تغییر رشته برای دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری وجود ندارد.

نکته: دانشجویان هر مرکز فقط به رشته های دایر در مرکز خودشان میتوانند درخواست تغییر رشته ثبت نمایند.

شماره تماس کارشناس تغییر رشته مرکز شیراز (باسخگویی در روزهای اداری شنبه تا چهارشنبه ساعات ۸ الی ۱۵):

۰۷۱۳۶۲۲۲۲۵۵ داخلی: ۲۷۰